
RoboTrex H9

www.evolveo.com



POUŽITÉ VÝSTRAŽNÉ SYMBOLY

Toto je bezpečnostní výstražný symbol. Tento symbol vás 

upozorní na možná nebezpečí, která by mohla mít za následek 

poškození majetku nebo vážné ublížení na zdraví nebo smrt.

• Tento spotřebič mohou používat děti ve věku 8 let a starší a osoby

se sníženými fyzickými či mentálními schopnostmi nebo nedostatkem zkušeností
a znalostí, pokud jsou pod dozorem nebo byly poučeny o používání

spotřebiče bezpečným způsobem a rozumí případným nebezpečím.

• Děti si se spotřebičem nesmějí hrát.

• Čištění a údržbu prováděnou uživatelem nesmějí provádět děti, pokud nejsou pod
dozorem.

• Toto zařízení se smí používat pouze s dodaným napájecím zdrojem.

• Pro účely dobíjení baterie používejte pouze odnímatelný zdroj napájení

dodávaný s tímto přístrojem. 

• V případě, že budete chtít výrobek zlikvidovat, nejprve odpojte baterii od spotřebiče. 
Chcete-li vyjmout baterii z tohoto přístroje, nejprve odšroubujte šrouby na spodní straně 
a vyjměte baterii odpojením rychlospojky.

• Použité baterie by měly být umístěny v uzavřeném plastovém sáčku a bezpečně 
zlikvidovány v souladu s místními předpisy o životním prostředí.

• Externí ohebný kabel nebo kabel napájecího zdroje nelze vyměnit; pokud je kabel 
poškozen, musí být napájecí jednotka zlikvidována.

•  Toto zařízení je určeno pouze pro vnitřní použití.

• Nedovolte, aby byl spotřebič používán jako hračka. Na vysavač si nesedejte ani 
nestoupejte. Malé děti a domácí zvířata se musí držet mimo dosah spotřebiče, když je 
v provozu. 

•  Uchovávejte a používejte spotřebič pouze při pokojových teplotách.

•  Čistěte hadříkem navlhčeným pouze ve vodě.

• Nevysávejte hořící cigarety, zápalky a jiné hořlavé látky, které mohou vysavač poškodit.

• Nevysávejte rozlité bělidlo, barvu, chemikálie a jiné tekutiny, které mohou vysavač 
poškodit.

• Před použitím odstraňte z podlahy všechny věci, které by mohli narušit efektivní 
a bezproblémový úklid (papíry, oblečení) Zvedněte šňůry od žaluzií nebo záclon a 
odstraňte kabely a křehké předměty z cesty. Pokud toto zařízení přejde přes kabel a 
táhne jej, objekt by mohl být stažen ze stolu nebo police.

• Pokud má místnost, která má být vyčištěna, balkon, měla by být použita fyzická zábrana, 
která zabrání přístupu na balkon a zajistí bezpečný provoz.

•  Nepokládejte nic na toto zařízení.

•  Mějte na paměti, že se toto zařízení pohybuje samo. Buďte opatrní při vstupu do

oblasti, kde toto zařízení pracuje, aby se na něj nestoupalo.

• Nepoužívejte toto zařízení na nedokončené, neuzavřené, voskované nebo hrubé 
podlaze. Mohlo by dojít k poškození podlahy a tohoto zařízení. 
Používejte pouze na tvrdých podlahách nebo na kobercích s nízkým vlasem.

• Toto zařízení bylo navrženo pro použití na podlahách bez jejich poškrábání. 
Doporučujeme, abyste toto zařízení otestovali na malé ploše v místnosti, která se 
má vysávat,  abyste se před čištěním celého prostoru ujistili, že podlahu zařízení 
nepoškrábe.      

1

Vážený zákazníku, 

děkujeme, že jste si vybral zařízení EVOLVEO RoboTrex H9. Věříme, že Vám tento produkt přinese spoustu zábavy a spokojenosti.
Před spuštěním robotického vysavače si pečlivě přečtěte uvedená bezpečnostní pravidla a též dodržte všechna běžná bezpečnostní pravidla.

• Nepoužívejte toto zařízení na místech, kde jsou elektrické zásuvky na podlaze.
• Neobnažujte elektroniku tohoto zařízení, jeho baterie ani integrovanou nabíjecí 

základnu. Uvnitř nejsou žádné části opravitelné uživatelem.



3

4

6

7

8

Obsah

Složení výrobku / Obsah balení

Složení výrobku / Popis vysavače

Používání vysavače / Příprava

Ovládání vysavače / Nabíjení

Ovládání vysavače / Zapnout / Vypnout 

Ovládání vysavače / Zapnutí pauzy, Probuzení 

Používání vysavače / Režim úklidu 

Vymezovací páska

Časovač úklidu

Čištění a údržba

Řešení problémů

Technické parametry

Popis zvuků

16

17

8

11

11

12

9

18



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


